
DATUM OBVRSKA

do 10-ti
МПИН за задолжителни социјални придонеси и ПДД од плати за

изминат месец

до 15-ти MDB - mese~na akontacija na danokot na dobivka

до 25-ти ДДВ-04 - по електронски пат преку е-даноци (за месечни обврзници)

NERABOTNI

DENOVI

01 мај (petok) Ден на трудот, 23 мај (sabota) Национален ден на

Власите, 24 мај (nedela) ,,Св. Кирил и Методиј" Ден на

сесловенските просветители, odnosno 25 maj (ponedelnik) e 

neraboten den i 29-ti maj (petok) Duhovden, petok pred Duhovden


